

# Brevlådan som inte skvallrar

Enkel och genial och så självklar att det är konstigt att den inte funnits tidigare! Med ett enkelt handgrepp ändras postboxen bakom brevinkastet till en postsluss. Och den som kikar genom brevinkastet för att se om någon är hemma, ser ingenting och når inte dörrvredet.

Tyvärr, jag kunde inte betala räkningen för barnet/valpen förstörde brevet! Den undanflykten går inte längre när Postgate är monterad bakom brevinkastet på lägenhetsdörren och samlar dagens tidningar, post och reklam.

När man reser bort, ändrar man boxens botten till en sluss med ett enkelt handgrepp. Posten hamnar då på golvet, men förhoppningsvis är varken det lilla barnet eller valpen hemma då. En sinnrik låsanordning gör att ovälkomna besökare inte kan komma förbi boxen för att öppna dörren inifrån i vilket läge den än ställd.

– Det började med att jag såg genom titthålet att det kom ovälkommet besök. Dom böjde sig ned och kikade i brevinkastet och jag fick brått att gömma mig för att dom inte skulle se mina ben, berättar Hans Ingmansson.

## Postgate

Det var för cirka sex år sedan och tanken började gro. Hans Ingmansson är grafiker och webdesigner på det egna företaget Accessweb, dessutom är han en praktisk man. Han började studera säkerhetsdörrar och beslag för att se vad som fanns på marknaden. Nu, 20 prototyper senare, är Postgate "färdig". Redan från början fann han en samarbetspartner i Bröderna Axelssons Plåtslageri i Karlskoga. De var intresserade av att hjälpa till med att utveckla produkten och står allttjämt för tillverkningen. Bröderna Axelssons är ett tunnplåtslageri som funnits i tre generationer och klassas nu som tillväxtföretag.

– Hittills har Postgate tillver-

kats i korta serier med mycket manuella inslag. Efterfrågan har ökat rejält. Med hjälp av nyanskaffade industrirobotar kan man snabba upp och öka produktionen i takt med orderingången. Det finns säkert fyra miljoner oöväskade brevinkast i landet, så det är ju en stor marknadspotential, säger Hans Ingmansson.

När det gäller säkerheten i lägenheter, är brevinkastet en svag länk. En vanlig brevkorg blir snabbt full och orsakar stopp. Postgate passar till de flesta brevinkast med innerlock, den är 435 mm hög, 335 mm bred, 125 mm djup när den är stängd och 140 mm djup när den är öppen för att slussa vidare posten. Den tillverkas av 1 mm stålplåt och finns i mörkbrunt och vitt.

Postgate är patent och varumärkesskyddad. Nästa projekt kan bli att finna någon fiffig lösning för att samla utgående post på den. Varför inte en magnet? Dessutom är den ett förträffligt ställe att fästa meddelandelappar på till familjens övriga medlemmar! ■



Med ett enkelt handgrepp ändrar Uppfinnaren av Postgate, Hans Ingmansson postlådan till en postsluss och hämtar posten underifrån.